
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«ШКОЛА №18 ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ 

ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ» г. ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 
 

 

Об утверждении графика  

питания обучающихся  

в школьной столовой 

на 2024-2025 учебный год 

 

 

В связи с началом нового 2024-2025 учебного года и с целью четкой 

организации горячего питания обучающихся с школьной столовой, 

соблюдения правил поведения обучающихся во время посещения столовой 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график питания обучающихся в школьной столовой 

(корпус №1) в следующем режиме: 

08:10  08:30 завтрак 1(Д)А, 1А, 1В, 1Е 

08:40  09:00 завтрак 2А, 2В, 2Г, 3А, 3В, 4А, 4В 

09:40  10:00 завтрак 5В, 6В, 6Г, 7В, 8В, 8Г, 9Д, 9Е, 9Ж, 9З 

10:40  11:00 завтрак 5А, 6А, 7А, 7Г 

11:00  11:20 обед 1(Д)А, 1А, 1В, 1Е 

11:40  12:00 завтрак 8А, 8Д, 9А, 9В 

12:40  13:00 обед 2А, 2В, 2Г, 3А, 3В, 4А, 4В 

13:40  14:00 обед 5В, 6В, 6Г, 7В, 8В, 8Г, 9Д, 9Е, 9Ж, 9З 

14:40  15:00 обед 5А, 6А, 7А, 7Г 

15:40  16:00 обед 8А, 8Д, 9А, 9В. 

2. Утвердить график питания обучающихся в школьной столовой 

(корпус №2) в следующем режиме: 

08:40  09:00 завтрак 1(доп)Б, 1(доп)В, 1Б, 1Г, 1Д, 2Б 

09:40  10:00 завтрак 4Б, 5Г, 8Е, 9Л, 9М 

10:40  11:00 завтрак 5Б, 5Е, 6Б, 7Б 

11:15  11:35 обед 1(доп)Б, 1(доп)В, 1Б, 1Г, 1Д 

11:40  12:00 завтрак 8Б, 9Б, 9Г; обед 2Б 

12:15 12:35 завтрак 2Д, 3Б, 3Г, 5Д, 6Д, 6З, 7Д 

12:40  13:00 обед 4Б, 5Г, 8Е, 9Л, 9М 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/44-01-06/4-336 от 05.09.2024. Исполнитель: Дуванова Е.Ю.
Страница 1 из 2. Страница создана: 05.09.2024 10:28



13:40  14:00  обед 5Б, 5Е, 6Б, 7Б 

14:40  15:00  обед 7Д, 8Б, 9Б, 9Г 

15:40  16:00 обед 2Д, 3Б, 3Г, 5Д, 6Д, 6З 

  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

                                                                              И.Э. Рупперт 
 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/44-01-06/4-336 от 05.09.2024. Исполнитель: Дуванова Е.Ю.
Страница 2 из 2. Страница создана: 05.09.2024 10:28


	1
	2

